



Årsberetning 2024

Årsmøte
onsdag 12. mars 2025 kl. 19.30

Det serveres lett mat og drikke fra kl 1900

BÆRUM ROKLUBB ÅRSMØTE for 2024

DAGSORDEN:

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden.
3. Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle klubbens årsberetning, herunder årsrapporter fra utvalgene.
Styrets årsberetning samt årsmeldingene følger vedlagt.
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand.
Resultatregnskap følger vedlagt, balance og Kontrollutvalgets rapport blir ettersendt.
6. Behandle forslag og saker.
Det er ikke fremmet noen forslag til årsmøtet.
7. Fastsette medlemskontingent.
Styret foreslår uendrede medlemskontingenter.
8. Vedta klubbens budsjett
Forslaget vil bli ettersendt.
9. Behandle klubbens organisasjonsplan
Styret foreslår ingen endringer i organisasjonsplanen, men vil foreslå å re-etablere ungdomsutvalget i neste periode.
10. Valg
Valgkomiteens forslag presenteres på møtet
11. Eventuelt
Utdeling av distansemerker og andre markeringer

Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til klubben.

Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre rettigheter og kan strykes som medlem!

Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta den med på årsmøtet slik at behandlingen kan gå raskt og greit unna.

Vær vennlig å møte presis.

Kalvøya, 05. mars 2025

VEL MØTT
Hilsen Styret

Styrets beretning for 2024

Intro

Ved Innendørsmesterskapet den 11. januar 2025 var det mange deltakere fra Bærum Roklubb – vi var 3. største klubb og hadde deltakere fra 12 til 82 år. Denne gode deltakelsen reflekterer at året 2024 ble et godt år for klubben. Både sportslig og administrativt skjedde det mye; vi fikk 11 medaljer (senior og junior) i NM og var den klubben i Norge som hadde flest representanter for Norges Roforbund i internasjonale mesterskap. Gjennom iherdig innsats fra tillitsmenn og frivillige sikret vi finansiering til kjøp av mange nye båter for våre roere; til oppgradering av Kjørbobanen og regattaanlegget for Kjørbosprinten, samt til vedlikehold og ivaretagelse av Båtsportens Hus.

Selv med alle disse flotte resultatene kreves det fortsatt stor innsats for å holde klubben, utstyret, banene og huset i hevd; og framfor alt for å kunne gi alle som har lyst til å ro muligheten for det – uavhengig av alder, nivå og økonomisk evne. Det kommer stadig nye utfordringer til oss for å klare dette; senest nå om rammebetingelsene for driften av Båtsportens Hus og Kjørbobanen.

Styre

Styre valgt på årsmøtet 13. mars 2024 har bestått av:

Leder:	Tore Gulli
Nestleder/Anleggsjef:	Tomas Tenden
Sekretær:	Arne Svensøy
Kasserer:	Therese Barski
Rosjef:	Jon Sigurd Riis
Materiellsjef:	Tine Bjonge
Varamedlem:	Gabriela Seres
Varamedlem:	Reidar Mandt

Styret har hatt 11 styremøter i perioden.

Medlemmer

Per 31.12.2024 hadde klubben 161 medlemmer

- 6-12 år: 5 medlemmer
- 13-19 år: 33 medlemmer
- 20-25 år: 13 medlemmer
- 26+ år: 110 medlemmer (80 menn og 34 kvinner)

10 medlemmer innmeldt og 16 medlemmer utmeldt i løpet av 2024.

Æresmedlemmer: Ole Nafstad, Knut Ødegaard, Lis Schjøtt, John Rune Selvik, Reidar Mandt og Alv Heitmann

Representasjon og møter/kurs

- Oslo Rokrets Ting: Arne Svensøy og Tore Gulli; Tine Bjonge og Lis Schjøtt for Oslo Rokrets
- Ledermøtet NR: Tine Bjonge, Helge Bjonge og Eskil Steinmoen, Tore Gulli deltok som Gullmerkeinnehaver
- BIR Årsmøte: Tine Bjonge
- NR Trenerforum: Helge Bjonge, Tine Bjonge, Eskil Steinmoen og Marte Krogsrud
- NR Spesialtrenerforum: Helge Bjonge og Eskil Steinmoen
- NR Trenerkurs: Elena Bergene Seres og Michael Aasgard
- NRs Regattaarrangørmøte: Tore Steinmoen, Tine Bjonge, Tomas Tenden

Aktives idrettslige aktivitet

Det er registrert 45 aktive konkurransedeltakere med til sammen 1029 turer på vannet fra Båtsportens Hus i 2024. Dette er sannsynligvis langt under det reelle antall båter på vannet, da mange glemmer å skrive seg inn i protokollen. Det minnes om at ro-protokollen er en viktig sikkerhetskontroll for å sjekke at alle har kommet tilbake fra tur. For øvrige resultater fra regattaer i inn- og utland se rosjefens rapport.

Egne arrangementer

- Årsmøte 13. mars
- Treningsleir i vinterferien
- Treningsleir i påskeferien
- Sommerleir i august
- Sesongåpning med båtdåp 1.mai
- Østers- og søppelplukkedugnader
- Kjørbosprinten i 31. August - 1. September
- Gull-fest 10. oktober
- Kveldsmat for de aktive

Klubben har vært representert i følgende utvalg og komiteer etc.

- Norges Roforbund Ankeutvalg: Tore Gulli (medlem)
- Norges Roforbund Regattaautvalg: Tine Bjonge (medlem)
- Oslo Rokrets Styre: Tine Bjonge og Lis Schjøtt (styremedlemmer)
- Dommere i NR: Sigrid Gillebo, Oliver Nilsen, Kaja Munthe, Håkon Bergene Seres, Tore Gulli.

Viktige begivenheter

Sesongåpningen gikk som vanlig av stabelen 1. mai, med fint vær og med nesten 100 medlemmer med familie tilstede. Tre nye båter ble døpt: En Wintech 2X konkurransebåt ble døpt «Rune», gjenbruk av navn fra tidligere 2X plastsculler – etter vårt æresmedlem John Rune Selvik; en Wintech 2X konkurransebåt døpt «Sigrid» også gjenbruk av båtnavn fra vår tidligere aktive utøver, trener og rosje Sigrid Gillebo, og en Wintech 2X konkurransebåt i garantibytte ble døpt «Lyche» etter mangeårige formann, ildsjel og

mesèn Jens Lyche. Sistnevnte båt ble døpt av Knut Ødegaard, som umiddelbart etterpå til stor overraskelse for mottageren ble tildelt Norges Idrettsforbunds Hederstegn av styrelederen i Viken Idrettskrets. Dette er en utmerkelse som henger meget høyt (1-2 utdelinger i året nasjonalt) for eksepsjonell innsats innen idretten. Knut fikk prisen for sin lange innsats som utøver (10 ganger NM-vinner), trener og tillitsmann i klubben kontinuerlig i 70 år!!

Den sportslige sesongen ble også i 2024 meget god, med mange gode prestasjoner på regattabanen og til sammen 11 medaljer i NM:

Gull: DU19 1X, 2X, 4X og 4-

Sølv: HS 2-, HS4X, HU19 4X, HU19 2-

Bronse: HS 8+, HU19 4-, HS 4-

Klubbens roere har videre representert Norge i Nordisk mesterskap, Baltic Cup, Coupe de la Jeunesse, Coupe de la Jeunesse Beach sprint, Junior EM og Junior VM. På tampen av sesongen tok vår «senior» åtter en klar seier i langdistanseregattaen Gøtaalvsrodden over ca 20 km. I seniorklassen deltok det 20 båter!

Under Idrettens Festdag arrangert av Bærum kommune for resultater i 2023 ble 11 roere gjort stas på for sine NM- gull. I tillegg fikk Fay Lange og Sander Stundal de Vos kommunens idrettsstipend, og trenerne Tine og Helge Bjonge Idretts ldsjepris for sin innsats som trenere. Tine og Helge fikk for øvrig også Rosportens Venners ærespris litt senere på året.

Like morsomt og gledelig er at vi i løpet av sesongen har hatt bred deltakelse og mange gode prestasjoner i alle de terminfestede regattaene. Klubben hadde også åtte deltakere i årets WorldrowingMasters Regatta i Tyskland, og stilte der med en ren klubbåt i 8+.

Denne flotte innsatsen har ikke kommet av seg selv, en stor takk til trener- og tilretteleggingsteamet ved Helge Bjonge, Tine Bjonge, Eskil Steinmoen, Marte Krogsrud og Halvor West samt mange andre medhjelpere som er avgjørende ressurser for å få disse resultatene!

For ytterligere detaljer vises det til rosjeffens rapport.

Kjørboregattaen ble også i 2024 en flott opplevelse med deltakelse fra 17 klubber fra Norge og Sverige. Regattakoordinator Tomas Tenden hadde mer enn 70 bidragsytere i sving for å arrangere en av de største og beste regattaene for sesongen. Uten tvil er Kjørbosprinten Norges viktigste rekrutteringsregatta, og for klubben er både de sportslige, sosiale og økonomiske resultatene derfra viktige. Viktige sponsorer som REMA, Oslo Rokrets, Godt Brød, Texburger, Lisa Syltetøy og OBOS viser at vi klarer å arrangere et profesjonelt og attraktivt stevne. For første gang ble de nye regattabryggene prøvet ut med gode resultater. Den første bruken ga viktige innspill til videreutviklingen av det pågående «baneprosjektet».

Kjørbobanen fikk i løpet av året bekreftet at vi får støtte fra Bærum kommune til oppgradering og utvidelse av merking for Kjørbobanen- og oppgradering av banestrekk og startbrygge til Kjørbosprinten - ca 20 år etter at vi fikk tilskudd til etablering og oppmerking. Vi har også kjøpt en brukt Pioner arbeidsbåt til banearbeidet – til erstatning for «Strykejernet» som fikk sin endelige hvile i 2024 etter over 60 års tjeneste for klubben. Totalt fikk vi et tippemiddeltilskudd på kr 836 00.- pluss fra Bærum kommune 514 000.- , i tillegg til at vi må stille med en egenandel på ca 400 000 og en betydelig andel dugnadstimer. Arbeidet ble startet opp i 2024, og vil fortsette til 2026. Vår egen investering vil derfor bli spredd over to-tre år.

Nytt materiell. Våre dyktige søknadsskrivere med Ketil Graver i spissen har heller ikke i år ligget på latsiden; og i løpet av året har vi fått støtte – fra Sparebankstiftelsen DnB, Eckbostiftelsen og Olav Thons stiftelse – til innkjøp av en ny 4X/- og tre 1X konkurransebåter for juniorer, I tillegg fikk vi midler til å kjøpe en ny Coastal 2X og en Coastal 1X – noe som har stått på ønskelisten lenge. Alle båtene ble bestilt i 2024 og vil etter planen bli levert før sesongstart 2025. Det er med stolthet vi kan si at vi nå har en av landets nyeste og beste båtparker – både for konkurranseutøvere og mosjonister. Noen av de eldste båtene våre er derfor solgt til medlemmer og andre, forsøkt gitt til museum eller vraket pga slitasje.

I tillegg fikk vi på tampen av året tilskudd fra Viken Idrettskrets til oppgradering av Concepshallen og verkstedet – i hovedsak for å gjøre det mer universelt utformet og lettere tilgjengelig. Som en del av dette arbeidet vil både adkomst, ventilasjon og verksted bli oppgradert.

Båtsportens Hus har hatt god drift gjennom året, og samarbeidet med BKK har fungert godt. Leieinntektene var noe lavere i 2024 enn de to foregående årene, så vi har vært nødt til å bidra med noe ekstra midler til driften av klubbhuset. Vi fikk tilskudd til en rehabilitering av fasaden på huset, men selv med betydelige bidrag fra klubbene var det ikke nok til å få vedlikeholdt hele murfasaden. «Nye koster», ambisjoner og manglende historisk kompetanse - sammen med tydelige krav om innsparing og effektivisering i deler av Bærum kommunes administrasjon har imidlertid gjort samarbeidet om forvaltningen av huset og Kalvøya mer krevende.

Økonomi og administrasjon

Klubben har i løpet av året blitt drevet nøkternt og i tråd med godt innarbeidede rutiner (selv om de ikke alltid er godt dokumenterte). Økonomien er akseptabel og driften forsvarlig. Store ekstraordinære inntekter øremerket aktiviteter og utstyr, nye prinsipper for regnskapsførselen og bytte av regnskapssystem i 2024, gjør imidlertid at det kan være vanskelig å sammenlikne regnskapet for 2024 med foregående år.

Klubben hadde en samlet omsetning på kr 3 701 098 (2023: 1 680 846), med et overskudd før finans på kr 249 284 (2023: 61 506). Den store økningen i omsetning skyldes et nytt bokføringsprinsipp for driften av Båtsportens Hus; samt mottak av betydelige støttemidler til båter og utstyr. Det er brukt kr 125 982 til godtgjørelse til trenere i 2024.

Likviditeten er god, og selv om styret har vedtatt muligheten for å trekke av Husfondet ifm oppussingen vil dette ikke være nødvendig før eventuelt i 2025. Bærum Roklubbs jubileumsfond har ved årsskiftet en justert saldo på kr 638 193 (2023: 600 000).

Utfordringer og muligheter framover

Bærum Roklubb er «i godt stell» og har god aktivitet. Det sittende styret vil imidlertid påpeke at fortsatte gode resultater på og utenfor regattabanene krever kontinuerlig innsats videre. I de kommende årene står vi overfor nye og mer aktuelle problemstillinger:

Internt: Opprettholde rekruttering og ha ressurser til å ta imot nye roere uansett alder. Sikre og utvikle trenergruppa vår. Finne gode løsninger gitt stigende driftskostnader. Finne gode samarbeidsformer med BKK og andre som kan ha glede av å dele fasilitetene våre.

Eksternt: Fortsette arbeidet med å tydeliggjøre Kjørbobanen som trenings- og konkurransearena for roere og padlere i alle aldre . Gi innsikt til, og bedre samarbeide med Båtforeningene i nærområdet. Sikre en fornuftig driftsform for BSH som bidrar til en balansert økonomi for huset i en periode med synkende tilskudd til idrettslig aktivitet og driftsstøtte fra offentlige kilder.

Rosjefens rapport 2024

Roere deltatt i konkurranser i 2024

Fullt navn	Fornavn	Klasse/alder
Anna Sofie Frøseth	Anna	U13
Caroline Victoria Riis	Caroline	U13
Christine Emilie Riis	Christine	U13
Elicka Sohrabi	Elicka	U13
Lina Cecilie Mulford	Lina	U17
Selva Bruusgaard	Selva	U17
Alexander Alvarez-Treskov	Alexander A	U15
Alexander Phillips	Alexander P	U13
Viktor Enger Petersen	Viktor	U15
Sunniva Lysvåg Engebø	Sunniva	U17
Henrik Vatland	Henrik	U15?
Elias Andersen	Elias	U15
Sondre Magnus Bergene Seres	Sondre	U15
Nickan Sohrabi	Nickan	U15
Peder Preststulen	Peder	U15
Jesper Rasmussen-Hirschfeld	Jesper	U15
Ida Bjonge	Ida	U15
Felix Turander	Felix	U15
Storm Mathisen	Storm	U17
Steffen Stundal De Vos	Steffen	U17
Oskar Turander	Oskar	U17
Sofia Haakonsen-Toth	Sofia	U17
Elena Katlin Kergene Seres	Elena	U19
Einar Wasbrekke	Einar	U19
Wilmar Graver	Wilmar	U19
Alexander Stundal de Vos	Sander	U19
Ask Bergmann	Ask	U19
Michael Tor Aasgaard	Micky	U19

Fay Louise Lange	Fay	U19
Thea Elise Steinmoen Barski	Thea	U17
Cornelia Riis	Cornelia	U17
Alisa Outroukhova	Alisa	U17
Nicolai Grøneng Hoset	Nicolai	U23
Eskil Steinmoen	Eskil	U23
Ferdinand Tenden	Ferdinand	U23
Christian August Riis	Christian	U23
Andreas Erichsen Berge	Andreas	Senior
Arne Svensøy	Arne	Master
Tore Gulli	Tore	Master
Alv Heitmann	Alv	Master
Jan Weitzenböck	Jan	Master
Erik Godøy	Erik	Master
Peter Draleke	Peter	Master
Arnljot Skogvang	Arnljot	Master
Kjell Fotland	Kjell	Master

Trenere 2024:

Vi er svært heldige i Bærum Roklubb som har så dyktige og dedikerte trenere. Trenerene gjør en enorm innsats for klubben , ikke bare for å gjennomføre treninger og gi instruksjon. Trenerene er selve limet i klubben, og sørger for et særdeles godt og inkluderende miljø på tvers av ambisjoner og prestasjoner. De jobber jevnt og trutt hele året, uten pauser, og motiverer til samhold og lagånd. Dette har gitt resultater både i form av nyrekruttering og i form av meget gode resultater i 2024.

Helge Bjonge og Marte Krogsrud har vært trenere for U19 og U23. Eskil Steinmoen med hjelp fra Thea Barski for «Bærum Ung» der gruppen rommer Nybegynner til U17.

Tine Bjonge har vært den store organisator for regattaer, reiser og hovedkontakt mot Forbundet.



Marte og Helge- en munter duo. Klubbens lånte maskot «Bobben» i kjent positur.



Tine «i farta» innenfor 5 knops grensen.



Eskil som trenende trener. Her med Anna på Tunevannet

NM i ergometerroing 2024, Horten, 13. januar 2024

En iskald januarmorgen satte en stor gjeng Bærumsroere kursen sørover mot Horten og NM i romaskin. Et meget bra gjennomført arrangement med premieutdeling av Olympisk mester Olaf Tufte. En super start på sesongen 2024!

Resultater NM i Ergometerroing:

Klasse	Plassering	Tid	Navn
D U19 2000m	8	7:58.3	Elena
HU19 2000m	1	6:25.5	Sander
HU19 2000m	2	6:26.2	Ask
HU19 2000m	15	6:51.3	Einar
HU19 2000m	18	6:57.5	Wilmar
HU19 2000m	22	7:05.9	Micky
DU19 2000m stafett	2	7:10.2	Elena, Thea, Cornelia, Sofia

HU19 2000m stafett	2	5:54.9	Einar, Wilmar ,Ask, Sander
HS 2000m Stafett	9	5:44.1	Andreas, Christian, Ferdinand, Eskil
DU13 500m	1	2:08.2	Anna
DU13 500m	2	2:13.4	Caroline
DU13 500m	4	2:16.6	Christine
DU13 500m	5	2:18.4	Elicka
HU15 1000m	3	3:44.5	Felix
HU15 1000m	11	4:03.9	Nickan
HU15 1000m	12	4:04.1	Jesper
HU15 1000m	13	4:07.8	Sondre
DU17 2000m	2	7:40.6	Cornelia
DU17 2000m	7	8:09.0	Thea
DU17 2000m	18	8:45.7	Alisa
HU17 2000m	7	7:10.7	Steffen
HU23 2000m	5	6:29.0	Christian
HU23 2000m	6	6:29.7	Ferdinand
HU23 2000m	8	6:35.0	Eskil
H Master 65+ 1000m	1	3:52.7	Tore
DU13 stafett 200m	1	8:59.4	Anna, Caroline, Christine, Elicka
HU15 2000m stafett	2	7:28.7	Sondre, Jesper, Felix, Nickan
M Master stafett 200m	4	6:26.2	Tore/ Aalesund roere



Sander gull og Ask sølv i HU19 2000m, her gratulert av Olaf Tufte

Roerlangrennet 2024, Søndag 3. Mars 2024, Sørkedalen

Oslo Rokrets inviterte også i år til det tradisjonelle Roerlangrennet i Sørkedalen.

Det ble en flott dag ute i snøen med meget stor deltagelse fra Bærum Roklubb. Dette resulterte i at vi nok en gang vant pokalen for best deltagelse.



Eskil og Christian kom som nummer 1 og 2 i U23 kl.

Roerlangrennet 2024 - RESULTATLISTE

Herre Elite - 15 km			Dame U19 - 9 km		
1	Markus Holmemo	NSR 00:57:31	1	Elena Katalin Seres	Bærum 00:56:09
2	Andreas Berge	Bærum 01:04:13	1	Fay Louise Lange	Bærum 00:56:09
Herre U23 - 15 km			Dame U17 - 6 km		
1	Eskil Steinmoen	Bærum 01:02:42	1	Cornelia Riis	Bærum 00:40:01
2	Christian August Riis	Bærum 01:16:06	2	Alisa Ostroukhova	Bærum 00:46:34
Herre U19 - 9 km			Dame U13 - 6 km		
1	Einar Wasbrekke	Bærum 00:35:19	1	Elicka Sohrabi	Bærum 00:49:17
2	Wilmar Graver	Bærum 00:38:51	Dame Veteran - 9 km		
3	Ask Svorkmo Bergmann	Bærum 00:40:42	1	Martha Dørum Strøm	NSR 00:52:22
4	Sander Stundal De Vos	Bærum 00:41:32	2	Ragnhild Bruusgaard	CR 00:53:51
Herre U17 - 6 km			3	Julie W. Ringnes	NSR 00:56:32
1	Alexander Wasbrekke	Bærum 00:25:46	Dame Mosjon - 6 km		
2	Joachim Henne-Madsen	NSR 00:29:06	1	Gabriela Seres	Bærum 00:37:13
3	Jesper Jære Strøm	NSR 00:35:38	2	Ida N. Rasmussen-Hirschfeld	Bærum 00:40:52
4	Steffen De Vos	Bærum 00:39:57	3	Marte Rasmussen	Bærum 00:40:54
5	Storm Mathisen	Bærum 00:43:56	4	Elise R. Lium	NSR 00:41:03
6	Oskar Turander	Bærum 00:50:36	5	Marlys D Eriksen	NSR 00:41:08
Herre U15 - 6 km			6	Liv Egelund Sohlberg	NSR 00:42:22
1	Jesper W. Rasmussen-Hirschfeld	Bærum 00:31:13	7	Christie Egelund Torkildsen	NSR 00:44:09
2	Sondre Magnus Seres	Bærum 00:32:52	8	Kristin Egelund	NSR 00:44:26
3	Nickan Sohrabi	Bærum 00:33:48	Turklassen		
4	Felix Turander	Bærum 00:34:54	Anne-Marie Hadenius		
Herre Veteran 9 km			Brita Børve		
1	Morten Hals	CR 00:40:50	Carl Bonnevie		
2	Arne Svensøy	Bærum 00:40:51	Caroline Victoria Riis		
3	Kjetil S. Bergmann	Bærum 00:43:29	Cary Skjeggstad		
4	Ragnar Madsen	CR 00:44:00	Christine Emilie Riis		
5	Robert Hirschfeld	Bærum 00:44:53	Eli Turander		
6	Are Strøm	NSR 00:45:11	Gerhard Durbeck		
7	Jens Petter Koren	Oslo 00:47:59	Jan Bengtson		
8	Tore Gulli	Bærum 00:49:05	Janet Langlo		
9	Helge Gaden	NSR 00:49:34	Jon Sigurd Riis		
10	Bjørn Saga	NSR 00:50:41	Katarina Elinor Seres		
11	Fredrik Ringnes	NSR 00:50:42			
12	Hans Christian Bræin	Bærum 00:53:47			
13	Alv Heitmann	Bærum 00:55:42			
14	Reidar Mandt	Bærum 00:57:17			
15	Ove J. Mæhlum	NSR 01:12:26			
Herre Mosjon - 6 km					
1	Jacob W. Nordan	NSR			
2	Mohammed Sohrabi	Bærum 00:32:15			
3	Benjamin Sohrabi	Bærum 00:35:39			
4	Nicolai Grøneng Hoset	Bærum 00:37:31			
5	Michael Tor Aasgaard	Bærum 00:38:23			
6	Morten Flood	CR 00:38:28			
7	Jahn Rønne	CR			

Drammen Rivercup . Drammenselven 20 April 2024.

Årets første regatta på vannet ble igjen arrangert i Drammen på en stri og kjølig Drammenselv. Det var først 500 meter motstrøm og deretter 2000m medstrøms .

Resultater Drammen Rivercup 2024

Klasse	Plassering	Tid	Navn
MU19 1x 2000m	1	6:22.50	Ask
MU19 1x 2000m	4	6:37.10	Sander
MU19 1x 2000m	9	6:48.9	Wilmar
DU19 1x 2000m	1	6:55.20	Fay
DU19 1x 2000m	7	7:21.40	Elena
HU17 2x 2000m	7	7:00.20	Steffen, Storm
DU17 2x 2000m	1	6:44.80	Cornelia, Thea
DU17 2x 2000m	5	7:36.20	Alisa/Sandefjord Roklubb
MS 4- 2000m	1	5:42.50	Micky, Eskil, Ferdinand, Christian



Ask som vinner av singlesculler HU19.

Årungregattaen 4-5 Mai 2024
Resultater Lørdag 4. mai

Klasse	Plassering	Tid	Navn
DU17 1x 1000m Heatfinale	5	5:02.80	Sofia
HU17 2x 1000m B finale	1	3:42.50	Storm, Oskar
HU19 1x 2000m A finale	6	8:16.70	Wilmar
HU17 1x 1000m Heatfinale 1	4	4:17.50	Storm
HU17 1x 1000m Heatfinale 3	4	4:29.70	Oskar
HU17 1x 1000m Heatfinale 4	2	4:04.60	Steffen
DU19 2- 2000m	2	8:34.00	Elena, Thea
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	1	4:04.70	Nickan, Felix
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	4:14.80	Jesper, Peder
DU19 4-/4x 2000m B finale	2	7:45.30	Thea + Sarpsborg/Årungen
HU19 2x 2000m A finale	1	6:51.90	Ask, Sander
HU19 2x innledende	1	7:07.90	Ask, Sander
HU19 2x innledende	4	8:01.90	Nicolai, Steffen
HS 2- 2000m	1	7:13.50	Eskil, Christian
Mix U15 4x 1000m Heat 1	2	3:58.0	Anna, Nickan, Peder, Felix
HU19 4- A finale	1	6:45.90	Micky, Ask, Sander, Wilmar
DU19 2x 200m A finale	1	7:30.40	Elena, Fay
HS 4- 2000m A finale	2	6:50.0	Micky, Eskil, Wilmar, Christian

Resultater Søndag 5. Mai

HU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	3:56.10	Nickan, Felix
HU15 2x 1000m Heatfinale 2	2	4:01.10	Jesper, Peder
DU15 1x 1000m Heatfinale 3	4	7:38.40	Sofia
DU19 1x 2000m A finale	1	8:14.30	Fay
HU19 1x 2000m A finale	4	8:01.70	Wilmar
DU19 2- 2000m A finale	2	8:42.40	Elena, Thea
HU17 1x 1500m Heatfinale 2	6	7:08.20	Oskar
HU17 1x 1500m Heatfinale 3	2	6:35.90	Storm
HU17 1x 1500m Heatfinale 4	2	6:23.20	Steffen
HS 2- 2000m A finale	1	7:18.80	Eskil, Christian

HU19 2x 2000m A finale	2	7:08.20	Ask, Sander
HU19 4x 2000m A finale	1	6:54.90	Micky, Ask, Sander, Wilmar
DU19 2x 2000m a finale	1	7:50.50	Elena, Fay
Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1	1	4:04.20	Anna, Nickan, Peder, Felix
MS 4- 2000m A Finale	3	7:01.40	Micky, Eskil, Sander, Christian

Stokkavannsregattaen 25-26 Mai 2024, Stavanger.
Resultater lørdag 25. Mai

Klasse	Plass	Tid	Navn
Åpen klasse 500m mix	3	2:20.20	Lina, Selva
DU17 1x 1000m Heatfinale 3	4	5:00.00	Alisa
DU17 1x 1000m Heatfinale 4	5	4:47.10	Sofia
HS 1x 2000m A Finale	4	7:31.10	Eskil
MU19 2x 2000m A Finale	1	6:54.90	Ask, Sander
MU19 2x 2000m A Finale	5	7:12.90	Micky, Wilmar
DU19 1x 2000m A Finale	1	8:05.10	Fay
DU19 1x 2000m A Finale	4	8:43.40	Elena
HU17 1x 1000m Heatfinale 1	4	4:14.60	Steffen
HU17 1x 1000m Heatfinale 5	2	4:08.30	Storm
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1	4	4:03.80	Anne, Drammen RK, Nickan, Felix
HU15 2x 1000m Heatfinale 2	2	4:09.10	Nickan, Felix
HU17 2x 1000m A finale	4	3:57.30	Storm, Steffen
Mix U13 1x 500m A finale	6	4:10.90	Anna
DU19 2x 2000m A Finale	1	8:11.00	Fay, Ane (Trondhjems RK)
DU19 2x 2000m A Finale	2	8:43.80	Thea, Cornelia
MU19 4x 2000m A finale	1	7:07.40	Wilmar, Ask, Sander, Micky
HS 4x 2000m A finale	1	7:02.00	Stavenger x2, Christian, Ferdinand
HS 4x 2000m A finale	2	7:03.00	Aalesund x2, Eskil, Fana
DU19 4- 2000m A finale	6	9:12.00	Thea, Cornelia, Elena, Ane (Trondhjems RK)
HS 2- 2000m A finale	1	7:17.40	Ferdinand, Christian

Resultater søndag 26.Mai

DU19 4x 2000m A finale	1	6:59.70	Ane (Trh), Cornelia, Elena, Fay
HS 4x 2000m A finale	1	6:23.40	Ålesund, Eskil, Fana
HS 4x 2000m A finale	2	6:26.70	Stavanger x2, Christian, Ferdinand.
HU19 4x 2000m A finale	1	6:19.30	Wilmar, Ask, Sander, Micky
Mix åpen, 500m 2x	2	2:24.00	Lina Mulford, Selva Bruusgaard
DU17 1x 1500m Heatfinale 1	4	7:29.00	Sofia
DU17 1x 1500m Heatfinale 4	5	7:27.10	Alisa
HU19 4- 2000m A finale	1	6:39.90	Wilmar, Ask, Sander, Micky
DU19 2x 2000m A finale	1	7:26.90	Fay, Ane (Trh)
DU19 2x 2000m A finale	3	7:54.70	Thea, Cornelia
HS 1x 2000m A finale	4	7:45.90	Eskil
MixU13 1x 500m A finale	4	3:38.60	Anna
HU19 2x 2000m A finale	6	7:58.00	Nicolai, Steffen
DU19 1x 2000m A finale	2	8:59.80	Elena
HU15 2x 1000m Heatfinale 2	5	4:47.70	Nickan, Anna
MixU15 4x 1000m Heatfinale 2	3	4:51.90	Anna, Nickan, Felix, Drammen RK
HU17 1x 1500m Heatfinale 1	2	6:03.20	Steffen
HU17 1x 1500m Heatfinale 4	3	6:28.60	Storm
HS 2- 2000m A finale	1	7:14.10	Ferdinand, Christian

Østlandsregattaen 8.-9. Juni, Årungen (Moss roklubb)

Resultater Lørdag 8. juni

Klasse	Plass	Tid	Navn
MU17 1x 1000m heatfinale 2	2	3:57.30	Steffen
MU17 1x 1000m heatfinale 5	4	4:20.90	Felix
Mix åpen klasse 2x 500m	3	2:19.60	Anna, Elicka
HU15 1x 500m Heatfinale 1	2	2:02.80	Peder
HU15 1x 500m Heatfinale 4	3	2:13.90	Sondre
HU15 1x 500m Heatfinale 5	2	2:07.70	Nickan
DU15 2x 1000m Heatfinale 1	4	4:58.30	Anna, Elicka
DU19 2x 2000m A finale	1	7:37.60	Elena, Ane (Trondhjems RK)

DU19 2x 2000m A finale	2	7:54.30	Cornelia, Thea
HS 4- 2000m A finale	1	08:40.00	NSR, Ferdinand, Christian, Eskil
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	1	4:03.60	Jesper, Peder
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	4:10.00	Elias, Sondre
HU17 2x 1000m A finale	1	3:29.30	Drammen RK, Steffen
HU19 4x 2000m A finale	1	6:16.60	Wilmar, Ask, Sander, Micky
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1	2	3:53.80	Elias, Jesper, Nickan, Anna
HS 2- 2000m A finale	1	6:48.20	Ferdinand, Christian
DU19 4x 2000m A finale	1	7:11.20	Elena, Cornelia, Thea, Ane (Trh)
HU19 2x 2000m A finale	1	6:47.40	Ask, Sander
HU19 2x 2000m A finale	3	7:08.80	Wilmar, Micky
DU19 4- 200m A finale	3	7:56.10	Sarpsborg x2, Thea, Årungen

Resultater Søndag 9. Juni

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU17 1x 1500m Heatfinale 2	2	6:01.90	Steffen
HU17 1x 1500m Heatfinale 4	4	6:34.30	Oskar
Mix åpen kl, 2x 500m Heatfinale 1	2	2:05.60	Anna, Lina
Mix åpen kl, 2x 500m Heatfinale 1	3	2:11.40	Ida, Elicka
MU15 1x 500m Heatfinale 2	3	2:03.70	Peder
MU15 1x 500m Heatfinale 3	3	2:05.20	Nickan
MU15 1x 500m Heatfinale 5	4	2:10.0	Sondre
DU15 2x 500m Heatfinale 1	4	4:44.30	Elicka, Ida
DU19 2x 2000m A Finale	1	7:35.60	Elena, Ane (Trh)
DU19 2x 2000m A Finale	4	8:00.40	Cornelia, Thea
HS 4- 2000m A finale	1	6:28.80	Ferdinand, Christian, Eskil, Aalesund RK
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	1	3:43.70	Jesper, Peder
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	4	4:15.00	Elias, Sondre
HU17 2x 1500m A finale	1	5:20.30	Steffen, Drammen RK
HS 2x 2000m A finale	2	6:52.00	Eskil, Aalesund RK
HS 2x 2000m A finale	5	7:21.70	Ferdinand, Christian
HU19 4x 2000m A finale	1	6:29.70	Wilmar, Ask, Sander, Micky

MixU15 4x 1000m Heatfinale 2	1	3:41.40	Anna, Nickan, Elias, Jesper
HS 2- 2000m A finale	1	7:20.50	Ferdinand, Christian
DU19 4x 2000m A finale	1	7:12.20	Elena, Cornelia, Thea, Ane (Trh. RK)
HU19 2x 2000m A finale	1	7:24.90	Ask, Sander
HU19 2x 2000m A finale	3	7:36.30	Micky, Wilmar
HU19 2x 2000m A finale	6	8:33.40	Nicolai, Steffen

Christianiareggatta, Årungen 22.-23. juni 2024

Resultater lørdag 22. juni

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU17 2x 1000m A finale	4	3:54.90	Oskar, Storm
HU15 1x 500m Heatfinale 1	3	2:11.20	Jesper
HU15 1x 500m Heatfinale 4	1	1:58.00	Nickan
DU15 2x 500m Heatfinale 1	5	2:13.20	Ida, Anna
HU17 1x 1000m Heatfinale 4	4	4:24.20	Oskar
HU17 1x 1000m Heatfinale 5	2	4:15.90	Storm
Mix åpen klasse 2x 500m	2	2:10.20	Ida, Elicka
Mix åpen klasse 1x 500m	2	2:18.60	Anna
DU19 2x 2000m A finale	1	7:29.40	Fay, Ane (Trh. RK)
DU19 2x 2000m A finale	2	7:44.30	Cornelia, Thea
HS 2x 2000m A finale	1	7:00.10	Aalesund RK, Eskil
HU19 4x 2000m A finale	1	6:20.90	Wilmar, Ask, Sander, Micky
MixU15 4x 1000m A finale	4	4:10.20	Elicka, Anna, Jesper, Nickan
HS 2- 2000m A finale	2	7:06.10	Ferdinand, Christian
DU19 4x 2000m A finale	1	7:40.00	Thea, Cornelia, Fay, Ane (Trh. RK)
HS 4- 2000m A finale	1	6:51.10	Aalesund RK, Eskil, Ferdinand, Christian
HU19 2x 2000m A finale	1	7:17.00	Ask, Sander
HU19 2x 2000m A finale	5	7:51.90	Wilmar, Micky

Resultater Søndag 23. Juni

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU17 2x 1500m A finale	1	5:11.80	Aalesund RK, Steffen

HU17 2x 1500m A finale	4	5:40.20	Oskar, Storm
Mix Åpen klasse 2x 500m Heatfinale 1	3	1:57.30	Ida, Elicka
Mix Åpen klasse 1x 500m Heatfinale 2	1	2:15.60	Anna
HU15 1x 500m Heatfinale 1	1	2:01.50	Jesper
HU15 1x 500m Heatfinale 2	1	1:56.80	Nickan
DU19 2x 2000m A finale	1	7:15.00	Fay, Ane (Trh.RK)
DU19 2x 2000m A finale	3	7:37.80	Cornelia, Thea
HU17 1x 1500m Heatfinale 1	5	5:58.80	Steffen
HU17 1x 1500m Heatfinale 3	4	6:33.50	Oskar
HU17 1x 1500m Heatfinale 4	3	6:15.20	Storm
HU15 2x 1000m Heatfinale 2	1	3:42.20	Jesper, Nickan
HS 2x 200m A finale	2	6:40.70	Aalesund RK, Eskil
HU19 4x 2000m A finale	1	6:20.10	Wilmar, Ask, Sander, Micky
HU19 4x 2000m A finale	3	7:01.10	Fana x3, Nicolai
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1	4	3:51.20	Elicka, Ida, Anna, Nickan
HU19 2x 2000m A finale	1	6:52.30	Ask, Sander
HS 2- 2000m A finale	1	6:57.90	Ferdinand, Christian
DU19 4x 2000m A finale	1	6:55.20	Thea, Cornelia, Fay, Ane (Trh. RK)
HS 4x 2000m A finale	2	6:25.20	Aalesund RK, Eskil, Ferdinand, Christian

Tunevannsregattaen , Sarpsborg 17.-18. August 2024

Regattaen på Tunevannet er uttaksregatta til Baltic Cup. Derfor er det en egen klasse U18. Det ble arrangert 500 meter løp på lørdag og 2000m løp på søndag.

Resultater Lørdag 17. August

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU15 1x Heatfinale 1	2	2:26.40	Nickan
HU15 1x Heatfinale 3	4	2:33.30	Peder
HU15 1x Heatfinale 6	3	2:51.90	Sondre
DU15 2x Heatfinale 1	4	3:05.90	Anna, Elicka
HU18 1x A Finale	3	2:10.10	Micky
HU19 1x A Finale	3	2:10.10	Wilmar
DU19 1x A Finale	3	2:25.70	Elena
HU17 1x Heatfinale 1	4	2:12.20	Steffen
HU17 1x Heatfinale 2	2	2:32.60	Storm
HU19 2x A Finale	1	1:53.00	Ask, Sander
HU19 2x A Finale	3	2:07.20	Nicolai, Wilmar
DU18 2- A Finale	2	2:16.40	Cornelia, Thea
DU19 2x A Finale	2	2:27.30	Drammen RK, Elena
Mix U15 4x Heatfinale 2	2	2:12.40	Sondre, Peder, Nickan, Elicka
MU17 4x A Finale	3	2:03.80	Christiania x3, Steffen
DU18 2x A Finale	2	2:12.40	Cornelia, Thea
DS 1x A Finale	3	2:30.70	Elena
HU19 4x A Finale	1	1:44.90	Wilmar, Ask, Sander, Micky
DU18 4- (HS 2- i samme løp)	1	1:54.50	Ferdinand, Christian
DU18 4- (HS 2- i samme løp)	2	1:59.60	Eskil, Aalesund RK
DU15 1x Heatfinale 1	2	2:52.30	Anna
DU15 1x Heatfinale 1	5	3:21.40	Elicka
HU15 2x Heatfinale 1	2	2:16.00	Peder, Nickan

Resultater Søndag 18. August

Klasse	Plass	Tid	Navn
DU15 1x 500m Heatfinale 2	2	2:13.10	Anna
DU15 1x 500m Heatfinale 2	5	2:30.30	Elicka

HU15 2x 1000m Heatfinale 3	2	4:08.10	Nickan, Peder
HU15 1x 2000m A Finale	4	8:28.50	Micky
HU19 2x 2000m A Finale	1	7:23.10	Ask, Sander
HU19 2x 2000m A Finale	4	8:22.00	Nicolai, Steffen
DU18 2- 2000m A Finale	2	8:48.40	Cornelia, Thea
MixU15 4x 1000m Heatfinale 2	1	3:58.30	Sondre, Nickan, Peder, Anna
DU18 2x 2000m A Finale	1	9:11.30	Cornelia, Thea
DU19 2x 2000m A Finale	2	10:01.40	Drammen RK, Elena
HU17 4x 1500m A Finale	1	6:00.50	Christiania x3, Storm
DU15 2x 1000m Heatfinale 1	4	5:18.20	Anna, Elicka
HU15 1x 500m Heatfinale 1	1	2:09.30	Nickan
HU15 1x 500m Heatfinale 2	3	2:08.20	Peder
HU15 1x 500m Heatfinale 5	4	2:27.40	Sondre
HS 4- 2000m A Finale	2	5:26.40	Aalesund RK, Eskil, Ferdinand, Christian
HU19 4x 2000m A Finale	1	7:18.50	Drammen, Ask, Sander, Micky
HU17 1x 1500m Heatfinale 1	2	6:49.40	Steffen
HU17 1x 1500m Heatfinale 2	3	9:06.70	Storm
HS 2x 2000m A Finale	3	7:25.30	Aalesund RK, Eskil

Kjørbosprinten 31. August- 1. September 2024

Sensommerens vakreste eventyr, vår egen Kjørbosprinten ble en stor suksess også i år. Med vakkert vær og full mobilisering av alle klubbens frivillige!
Løpsdistanse alle løp er 460 meter

Resultater Lørdag 31. August

Klasse	Plass	Tid	Navn
Mix åpen nybegynner heatfinale 1	1	2:06.00	Alexander, Viktor
Mix åpen nybegynner heatfinale 1	4	2:19.80	Ida, Sunniva
Mix åpen nybegynner heatfinale 2	3	3:25.60	Caroline, Elicka
Mix åpen nybegynner heatfinale 2	5	3:54.40	Henrik
HS 2-	1	1:28.00	Ferdinand, Christian
HU19 4x	2	1:23.70	Micky, Wilmar, Nicolai, Steffen
DU19 2x Heatfinale 1	1	1:40.00	Fay, Elena
U19 2x Heatfinale 2	1	1:42.10	Cornelia, Thea

MIX U13 1x Heatfinale 1	1	2:01.40	Anna
MIX U13 1x Heatfinale 2	2	2:21.60	Elicka
HU19 4-	1	1:30.60	Wilmar, Ask, Sander, Micky
DU15 1x Heatfinale 2	1	2:16.00	Ida
HU19 2x Heatfinale 1	2	1:30.10	Ask, Sander
HU19 2x Heatfinale 1	3	1:31.20	Wilmar, Micky
HU19 2x Heatfinale 2	3	1:43.60	Nicolai, Steffen
DU19 4x	1	1:35.80	Elena, Thea, Cornelia, Fay
HU15 1x Heatfinale 1	4	1:57.50	Peder
HU15 1x Heatfinale 2	1	1:49.20	Nickan
HU15 1x Heatfinale 4	1	1:56.60	Peder
HU15 1x Heatfinale 4	2	1:59.30	Sondre
HU17 1x Heatfinale 1	2	1:40.10	Steffen
HU17 1x Heatfinale 2	1	1:46.30	Oskar
HU17 1x Heatfinale 2	2	1:46.90	Storm
DU17 2x Heatfinale 2	5	1:55.40	Lina, Alisa
Mix Senior 4x Heatfinale 1	3	1:21.00	Eskil, Ferdinand, Ask, Christian
Mix U13 2x Heatfinale 1	1	1:54.20	Anna, Elicka
MIX U17 1x Heatfinale 1	2	1:31.80	Storm, Steffen
HU17 2x Heatfinale 3	1	1:38.10	Christiania RK, Oskar
Mix senior 4- Heatfinale 1	2	1:18.00	Sander, Eskil, Ferdinand, Christian
DU17 1x Heatfinale 3	2	2:11.60	Alisa
DU15 2x Heatfinale 1	2	1:56.00	Anna, Ida
HU19 1x Heatfinale 3	3	1:50.10	Nicolai
HU15 2x Heatfinale 1	3	1:45.80	Peder, Nickan
HU15 2x Heatfinale 2	1	1:56.30	Jesper, Sondre
HU15 2x Heatfinale 3	1	1:59.90	Elias, Alexander
DU19 4- Heatfinale 1	2	1:38.20	Elena, Thea, Cornelia, Fay
HS 1x Heatfinale 1	4	1:35.20	Eskil
MIX U15 4x Heatfinale 1	1	1:42.30	Anna, Jesper, Nickan, Peder
MIX U15 4x Heatfinale 1	2	1:46.80	Aalesund RK, Christiania RK, Viktor
MIX U15 4x Heatfinale 1	3	1:51.20	Elicka, Sondre, Alexander, Elias

Mix Senior 8+ Heatfinale 1	2	1:20.90	Wilmar, Micky, Steffen, Ask, Sander, Eskil, Ferdinand, Christian, Elena (cox)
Mix åpen nybegynner 2x Heatfinale 1	1	1:39.60	Storm, Oskar
Mix åpen nybegynner 2x Heatfinale 1	4	2:15.40	Alisa, Lina
Mix åpen nybegynner 2x Heatfinale 2	1	2:04.80	Ida, Sunniva
Mix åpen nybegynner 2x Heatfinale 2	3	2:12.40	Caroline, Elicka
Mix U19 2x Heatfinale 1	1	1:29.50	Fay, Sander
Mix U19 2x Heatfinale 1	4	1:41.40	Christiania RK, Steffen
Mix U19 2x Heatfinale 2	2	1:32.60	Wilmar, Cornelia
Mix U19 2x Heatfinale 2	3	1:34.40	Thea, Micky
Mix U19 2x Heatfinale 3	1	1:35.60	Christiania RK, Anna
Mix U19 2x Heatfinale 3	2	1:42.50	Nicolai, Elena
Mix U17 2x Heatfinale 1	1	1:40.00	Christiania RK, Steffen
Master 4x/2x	4	1:47.60	Tore, Arne, Jan, Kjell
Mix 2x	1	1:32.50	Eskil, Thea
Mix 2x	2	1:33.90	Ferdinand, Fay
Mix 2x	4	1:35.40	Cornelia, Christian

Resultater Kjørbosprinten Søndag 01. September

Åpen nybegynner, 1x/2x	1	2:03.90	Alexander P, Viktor
Åpen nybegynner, 1x/2x	2	2:09.10	Caroline, Elicka
Åpen nybegynner, 1x/2x	3	2:15.40	Ida
Åpen nybegynner, 1x/2x	5	2:32.40	Henrik Vatland
SH 2-	1	1:30.30	Ferdinand, Christian
HU19 4x	2	1:27.90	Wilmar, Sander, Micky, Ask
HU19 4x	3	1:31.60	Jesper, Steffen, Nickan, Oskar
Mix U13 1x Heatfinale 1	1	1:59.00	Anna
Mix U13 1x Heatfinale 2	1	2:10.50	Elicka
DU19 2-	2	1:42.30	Cornelia, Thea
DU15 1x Heatfinale 2	2	2:09.00	Ida
HU19 2x Heatfinale 1	1	1:27.50	Wilmar, Micky
HU19 2x Heatfinale 2	3	1:41.80	Steffen, Oskar

HU15 1x Heatfinale 1	4	1:56.40	Peder
HU15 1x Heatfinale 2	1	1:44.50	Nickan
HU15 1x Heatfinale 3	4	2:00.30	Jesper
HU15 1x Heatfinale 4	1	1:53.40	Sondre
HU17 1x Heatfinale 1	4	1:42.40	Steffen.
HU17 1x Heatfinale 4	4	1:51.60	Oskar
DU17 2x Heatfinale 1	1	1:40.70	Thea, Cornelia
DU17 2x Heatfinale 2	4	2:00.90	Lina, Alisa
HU19 2- Heatfinale 1	1	1:31.20	Ask, Sander
Mix U13 2x Heatfinale 1	1	1:59.30	Anna, Elicka
HU17 2x Heatfinale 2	1	1:42.30	Christiania RK, Oskar
MixS 4- Heatfinale 1	1	1:20.10	Sander, Eskil, Ferdinand, Christian
DU17 1x Heatfinale 3	4	2:36.10	Lina Cecilie Mulford
DU19 1x Heatfinale 2	2	1:56.20	Elena
DU15 2x Heatfinale 1	3	1:58.90	Drammen RK, Ida
Mix S 2x Heatfinale 2	2	1:38.80	Fay, Elena
HU15 2x Heatfinale 1	2	1:40.10	Nickan, Peder
HU15 2x Heatfinale 2	2	1:52.70	Jesper, Sondre
HU15 2x Heatfinale 3	1	1:52.50	Elias A, Alexander AT
HS 1x Heatfinale 2	3	1:39.50	Eskil
Mix U19 8+ Heatfinale 1	1	1:24.30	Cornelia, Thea, Fay, Elena, Wilmar, Ask, Sander, Micky, Ane (Trh.RK, Cox)
Mix U15 4x Heatfinale 1	1	1:37.80	Anna, Jesper, Nickan, Peder
Mix U15 4x Heatfinale 1	2	1:45.10	Elika, Sondre, Elias, Alexander AT
Mix U15 4x Heatfinale 1	5	1:49.80	Aalesund, Christiania, Viktor Enger Petersen
Mix S 8+ Heatfinale 1	2	1:20.10	Wilmar, Micky, Fay, Ask, Sander, Eskil, Ferdinand, Christian, Elena (cox)
Mix åpen klasse 2x Heatfinale 1	1	2:03.60	Ida, Anna
Mix åpen klasse 2x Heatfinale 1	2	2:10.00	Lina, Alisa
Mix åpen klasse 2x Heatfinale 1	3	2:19.70	Caroline, Elicka
MixU19 2x Heatfinale 1	1	1:32.10	Fay, Sander
MixU19 2x Heatfinale 1	2	1:36.20	Wilmar, Cornelia
MixU19 2x Heatfinale 2	1	1:35.30	Ask, Maria (Drammen)

MixU19 2x Heatfinale 2	3	1:41.80	Micky, Thea
Master 2x	1	1:44.20	Arne Svensøy, Tore Gulli
Mix 2x	2	1:36.10	Christian, Cornelia
Mix 2x	3	1:37.70	Ferdinand, Elena



Jesper :Foto Trond Amundsen.



Peder: Foto Trond Amundsen



Grilldronning Tatjana og Grillcowboy Dirk.



Lis med flotte premier fra kretsen og BR

Norgesmesterskapet 2024, Årungen, 20.-22. September.

NM ble også i år arrangert over 3 dager med återløp på fredag. Dette gjør det mulig for roerne å starte i flere klasser.

Resultater fredag 20. September.

Klasse	Plass	Tid	Navn
HS 8+ A finale	3	6:03.20	Wilmar, Micky, Andreas, Eskil, Ask, Sander, Ferdinand, Christian, Elena (cox)

Resultater lørdag 21. september

Klasse	Plass	Tid	Navn
DU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	4:15.90	Ida, Anna
DU15 2x 1000m Heatfinale 1	5	5:10.00	Ida, Isabelle Hautakoski
DU17 1x 1000m Heatfinale 2	2	4:51.70	Alisa
HU17 1x 1000m Heatfinale 1	3	4:05.30	Steffen
HU17 1x 1000m Heatfinale 1	6	4:22.60	Storm
HU17 1x 1000m Heatfinale 4	6	4:43.00	Oskar
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	4:07.00	Alexander Alvarez-Troshkov, Elias
HU15 2x 1000m Heatfinale 2	2	3:59.90	Jesper, Nickan
DU19 2x 2000m A Finale	1	7:42.60	Cornelia, Fay
HS 2- 2000m A Finale	2	7:09.60	Ferdinand, Christian
HU19 4- 1000m A Finale	3	6:43.50	Wilmar, Ask, Sander, Micky
DU19 4x 2000m A Finale	1	7:11.30	Thea, Elena, Cornelia, Fay
HS 4x 2000m A Finale	2	6:27.10	Eskil, Andreas, Ferdinand, Christian

Resultater Søndag 22. September

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	1	3:51.50	Jesper, Nickan
HU15 2x 1000m Heatfinale 1	2	3:58.80	Elias, Alexander AT
HU17 1x 1500m Heatfinale 1	4	5:59.70	Steffen
HU17 1x 1500m Heatfinale 1	6	6:16.60	Storm
HU17 1x 1500m Heatfinale 4	4	6:33.00	Oskar
DU15 2x 1000m Heatfinale 1	3	4:07.50	Elicka, Anna

HU19 2- 2000m A Finale	2	7:12.10	Ask, Sander
DU19 1x 2000m A Finale	1	8:02.80	Fay
HS 4- 2000m A Finale	3	6:19.90	Andreas, Eskil, Ferdinand, Christian
DU19 4- 2000m A Finale	1	7:11.20	Elena, Thea, Cornelia, Fay
HU19 4x 2000m A Finale	2	6:23.80	Wilmar, Ask, Sander, Micky



Fay suveren vinner NM 1x for 4. gang.



Elena, Fay, Cornelia og Thea gull 4x



Bronse i senior åtter-en stolt gjeng! Fv Andreas, Ask, Wilmar, Ferdinand, Sander, Micky, Christian, Eskil og Elena (cox)

Ungdomsmesterskapet 2024 og Rema 1000 Moberg cup. 7.-8. September, Os, Bergen.

Mesterskapet er et nasjonalt mesterskap for den yngre aldersgruppen tom U17.

Resultater Ungdomsmesterskapet Lørdag 7. September

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU16 1x 500m A Finale	5	1:54.50	Steffen
DU14 1x 500m A Finale	2	2:08.20	Anna
DU14 1x 500m A Finale	3	2:17.80	Elicka
DU14 1x 500m A Finale	4	2:21.10	Ida
DU14 1x 500m A Finale	5	2:36.40	Caroline
HU15 2x 500m A Finale	2	1:48.30	Peder, Nickan
HU15 2x 500m A Finale	6	2:01.60	Jesper, Sondre
DU17 1x 500m A Finale	1	2:05.00	Thea
HU17 2- 500m A Finale	2	1:58.20	Storm, Steffen
DU15 2x 500m A Finale	2	2:00.30	Ida, Anna
HU15 1x 500m A Finale	1	2:02.80	Peder
Mix åpen 2x 500m Heatfinale 1	2	2:18.90	Elicka, Christine
DU13 1x 500m Heatfinale 1	1	2:15.90	Anna
DU13 1x 500m Heatfinale 1	2	2:23.20	Elicka
DU13 1x 500m Heatfinale 1	3	2:35.00	Caroline
Mix U15 4x 500m A Finale	2	1:44.80	Ida, Jesper, Peder, Nickan
Mix 2x 500m Heatfinale 1	1	1:41.00	Eskil, Thea
DU13 2x 500m Heatfinale 1	1	2:09.80	Anna, Christine
DU13 2x 500m Heatfinale 1	2	2:21.70	Caroline, Elicka

Resultater Rema 1000 Moberg Cup Søndag 8. September

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU17 1x 500m Heatfinale 1	4	1:50.10	Steffen
HU17 1x 500m Heatfinale 3	2	1:54.30	Storm
DU17 2x 500m Heatfinale 2	4	2:06.70	Ida, Alisa
HU15 1x 500m Heatfinale 1	1	1:55.60	Nickan

HU15 1x 500m Heatfinale 2	2	2:08.40	Peder
HU15 1x 500m Heatfinale 3	1	2:05.50	Jesper
HU15 1x 500m Heatfinale 3	2	2:09.90	Sondre
DU15 2x 500m Heatfinale 1	4	2:02.00	Elicka, Anna
Mix 2x 500m Heatfinale 1	1	2:23.20	Ida, Christine
DU13 1x 500m Heatfinale 1	1	2:13.30	Anna
DU13 1x 500m Heatfinale 1	2	2:20.50	Elicka
DU13 1x 500m Heatfinale 1	3	2:35.70	Caroline
HU17 2- 500m Heatfinale 1	1	1:53.90	Storm, Steffen
DU17 1x 500m Heatfinale 3	5	2:23.20	Alisa
HU15 2x 500m Heatfinale 2	1	1:51.80	Jesper, Nickan
HU15 2x 500m Heatfinale 2	2	1:57.40	Anna, Sondre
DU15 1x 500m Heatfinale 1	5	2:22.90	Ida
HU17 2x 500m Heatfinale 2	1	1:42.30	Storm, Steffen
DU13 2x 500m Heatfinale 1	1	2:09.00	Caroline, Elicka
DU13 2x 500m Heatfinale 1	2	2:28.00	Anna, Caroline
MixU15 4x 500m Heatfinale 1	2	1:47.10	Ida, Jesper, Elicka, Nickan



Stolte jenter fra Ungdomsmesterskapet; Fv Ida, Anna, Christine, Caroline og Elicka

Hofseth Cup 2024

Basert på deltagelse og plassering i årets norske regattaer ble det i klassene U15, U17 og U19 tildelt poeng til Hofseth Cup. Totalt stilte 22 norske klubber med utøvere.

Klassevinnere fra Bærum:

U15 Jenter: Anna Sofie Frøseth med 27 poeng.

U19 Gutter: Sanser Stundal de Vos med 82 poeng.

Premier var Mizuno joggesko til utøver samt pent brukte landslagsårer fra Concept2 til sin klubb.

Internasjonale regattaer 2024

Det har vært en solid representasjon fra Bærum Roklubb på internasjonale arenaer i 2024.

Deltagelse i U19 EM, Nordisk/Sorø Regattaen, U19 VM, Coup de la Jeunesse, Baltic Cup, Masters VM, Coup de la Jeunesse Beach Sprint og Gøtaelvsrodden.

U19 EM 1.-2. Juni 2024, Kruszwica, Polen

Ask og Sander ble tatt ut til å representere Norge i en dobbeltfirer kombinasjonsbåt. De kom på 6. plass i B finalen på tiden 6:21.42

Fay og Ane (Trondhjems RK) ble tatt ut i dobbeltsculler. De kom på 3. plass i B finalen på tiden 7:37.50

Nordisk Mesterskap og Sorø Regatta, 6.-7. Juni 2024 Danmark.

Nordisk Mesterskap 2024 ble arrangert i Sorø, Danmark samtidig med Sorøregattaen 6.-7. Juli.

Nordisk Mesterskap var åpent slik at også klubblag kunne stille. Lag tatt ut av Norges Roforbund er merket NR i resultatlisten

Fra Bærum Roklubb var Ask og Sander tatt ut til å representere Norge i dobbeltfirer kombinasjonsbåt. Elena, Fay, Cornelia og Ane (Trh) ble tatt ut til å representere Norge i dobbeltfirer. Været var ikke det beste, med sterk vind og tungt regn til tider. Bærum reiste samtidig med en stor delegasjon til Sorø Regattaen.

Resultater Nordisk og Sorø Regatta

Klasse	Plass	Tid	Navn
HU15 1x 500m B Finale	4	2:13.67	Sondre
DU15 2x 500m A Finale	5	2:04.14	Ida, Anna
HS 2- 2000m A Finale	2	7:01.51	Ferdinand, Christian
HU19 2x 2000m A Finale	4	7:09.60	Ask, Sander
DU19 2x 2000m A Finale	2	7:50.30	Fay, Ane (Trh)
DU19 2x 2000m A Finale	3	7:54.20	Cornelia, Thea
HU19 4x 2000m A Finale	1	6:17.25	NR:Wilmar, Ask, Sander, Micky
HU15 1x 500m 1. avdeling	3	2:04.63	Sondre
DU14 2x 500m 1. avdeling	2	2:01.56	Ida, Anna
HU17 1x 1500m 1. avdeling	3	3:03.87	Steffen
HU17 1x 1500m 2. avdeling	3	3:21.40	Storm

HU17 1x 1500m 1. avdeling	4	3:07.31	Oskar
DU17 2x 1500m 1. avdeling	4	3:52.84	Selva, Alisa
HU19 2x 2000m A Finale	6	8:15.36	Nicolai, Steffen
HS 2- 2000m A Finale	3	7:14.38	Ferdinand, Christian
DU19 4x 2000m A Finale	1	7:06.12	NR: Ane (Trh), Cornelia, Elena, Fay
HU19 4x 2000m A Finale	3	6:16.31	NR: Wilmar, Ask, Sander, Micky
DU19 8+ 2000m A Finale	4	7:07.45	Ane, Thea, Cornelia, Elena (Cox)+CR/Stav.



Elena, Fay, Cornelia og Ane (Trh) med Nordisk seier i 4x



Wilmar, Ask, Sander og Micky med stilig (?) ny klipp for anledningen og bronse i 4x.

U19 VM , St Catharines, Canada, 21.-25 August 2024

Ane Høien (Trh) og Fay ble tatt ut av Norges Roforbund til å representere Norge sammen med trener Helge Bjonge og Marte Krogsrud.

Ane og Fay rodde seg inn til en flott plass i B finalen, men fikk ikke startet grunnet sykdom.

Coup de la Jeunesse 2024, Racine Tjekkia, 9.-11. August.

Fire roere fra Bærum var tatt ut av Norges Roforbund til å representere Norge i Coup de la Jeunesse.; Ask og Sander i 4x kombinasjonsbåt, Cornelia i 4x kombinasjonsbåt med roere fra Drammen Roklubb og Thea som reserve til 4-.

Klasse Fredag	Plass	Tid	Navn
DU19 1x Reserve løp	3	8:13.035	Thea
Klasse Lørdag	Plass	Tid	Navn
DU19 4x B Finale	4	6:57.234	Hannah (DR), Maria(DR), Cornelia, Nora(DR)
HU19 4x A Finale	5	5:52.917	Ask, Henrik (CR), Sander, Mats (CR)
Klasse Søndag	Plass	Tid	Navn
DU19 1x Reserve løp	5	8:28.295	Thea
DU19 4x B Finale	2	6:57.187	Hannah (DR), Maria(DR), Cornelia, Nora(DR)
HU19 4x B Finale	2	5:53.416	Ask, Henrik (CR), Sander, Mats (CR)



Kombinasjonsbåten 4x Hannah (DrRK), Maria (DrRK), Cornelia og Nora (DrRK)

Master VM 2024 , Brandenburg, Tyskland 11.-15. September 2024

Master miljøet i Bærum har i mange år vært en fin gjeng tidligere konkurranseroere som trener sammen flere ganger i uken både sommersesongen og vintersesongen.

I år var det en stor delegasjon fra klubben som reiste til Tyskland for å konkurrere internasjonalt.

Klasse	Plass	Tid	Navn
H 2x 1000m Finale 3	6	4:12.62	Arne Svensøy, A Skogvang

F 1x 1000m Finale 14	4	4:24.27	Erik Godøy
D 2x 1000m Finale 12	6	4:06.95	Peter Draleke, Jan Weitzenböck
G 4- 1000m Finale 4	5	4:19.11	Tore Gulli, Erik Godøy, Arne Svensøy, A Skogvang
G 8+ 1000m Finale 3	7	4:06.84	Peter Draleke, Kjell Fotland, Jan Weitzenböck, Arne Svensøy, A Skogvang, Tore Gulli, Alv Heitmann, H Liven (C)
F 4- 1000m Finale 4	6	3:54.46	Erik Godøy, A Skogvang, Arne Svensøy, Jan Weitzenböck
F 4x 1000m Finale 5	4	3:34.14	Peter Draleke, A Skogvang, Arne Svensøy, Jan Weitzenböck
J 1x 1000m Finale 2	ND	ND	Alv Heitmann
H 4x 1000m Finale 4	5	4:01.99	Tore Gulli, Kjell Fotland, A Skogvang, Alv Heitmann
E 2x 1000m Finale 10	ND	ND	Peter Draleke, Jan Weitzenböck



Bærums masters roere i VM. Fra venstre Arnljot, Kjell, Peter, Alv, Jan, Tore, Arne, Cox Hege Liven (Bestumkilen RK) og Erik. Foto: HM

Baltic Cup 2024, Sarpsborg 28.-29. September 2024.

Baltic Cup ble denne gang arrangert i Norge, med Sarpsborg Roklubb som arrangør. Regattaen er for klassen U18 med Tunevannsregattaen som kvalifiserende regatta. Fra Bærum Roklubb var Cornelia Riis og Thea Barski tatt ut til å representere Norge i 2x. Første dagen ble det arrangert 2000m, og da kom Thea og Cornelia på første plass i B finalen med tiden 8:06.10. Neste dag ble det arrangert 500m regatta og da kom Cornelia og Thea på 3. plass i A finalen på tiden 1:49.80



Thea, Cornelia og Helge etter dagens bronsemedaljeløp i Baltic Cup.

Gøtalvsrodden 5. Oktober 2024, Kungelv-Gøteborg, Sverige

For første gang på 11 år ble det tradisjonsrike Gøtaelvsrodden arrangert for 62. gang. Det 20 km lange løpet starter i Kungelv og går nedstrøms Gøtaelven med mål i Gøteborg. Bærum startet i herre senior klassen med Wilmar, Eskil, Andreas, Ask, Sander, Micky, Ferdinand, Christian og Elena som cox. Sterk motvind, bølger og båten full av vann hindret ikke våre Bærumsroere å ro inn til seier over ferske SM-vinnere på tiden 1:07:14.



Stolte roere etter seier i Gøtaelvsrodden 2024

Bak fra ve: Ferdinand, Micky, Sander, Christian, Eskil, Wilmar, Ask, Andreas, Elena.

Coup de La Jeunesse Beach sprint 2024, 1.-3. November 2024, Los Alcazares, Spania

Rett etter et langvarig voldsomt regnvær, med påfølgende flom i Murcia området, skulle Beach Sprint arrangeres. Det var derfor både spente utøvere, trenere og foreldre hjemme i Norge. Været snudde heldigvis i siste liten, og arrangementet kunne gjennomføres. En stor delegasjon fra Bærum ble tatt ut av Norges Roforbund til å representere Norge: Elena, Thea, Cornelia, Wilmar, Sander og Micky.



Micky, Elena, Thea, Cornelia, Sander og Wilmar

Klasse	Plass	Tid	Navn
CJW 1x	12	3:07.79	Elena
CJM 2x	4	2:20.95	Sander, Wilmar
CJM 2x	15	2:36.60	Benjamin (NSR), Micky
CJW 2x	13	2:56.98	Thea, Cornelia
CJMix 2x	14	2:43.67	Elena, William (CR)
CJM 2x	8	2:40.63	Benjamin (NSR), Micky
CJW 2x	7	3:07.23	Thea, Cornelia

Materiellsjefens Rapport

Konkurransébåter

Klubben var ved årsskifte den stolte eier av 41 kurransébåter. To åttre, seks firere/dobbeltfirere, 12 toere/dobbeltskullere, og 21 singelskullere. Til våren kommer det enda fire konkurransébåter, en firer og tre skullere, bestilt på tampen av 2024. Takk igjen til dyktige søknadsskrivere og velvillige stiftelser, som gjør det mulig å fortsette å oppgradere båtparken til glede for nye generasjoner race-roere!

Fem båter ble tatt ut av tjeneste i 2024: 157 Sigrid G, 121 Fetter'n, 111 Sigrid, 129 Aage og 127 Solodden. Flere vil naturlig følge etter de kommende årene. Både fordi de er utslitt, og fordi vi trenger plassen i båthallen.

Tre nye kombinerte Wintech toere/dobeltskullere (kjøpt 2023) ble døpt på åpningen 1. mai. De fikk navnene 176 Rune etter Rune Selvik, 177 Sigrid etter Sigrid Gillebo, og 178 Lyche etter Jens Lyche. Sistnevnte ble døpt av Knut Ødegaard, som umiddelbart etter, og til stor applaus, ble overasket med Idrettsforbundets Hederstegn!

Båt	Nr	Navn	Produsent (Modell)	Vektklasse	Byggeår	Til BR	Tilstand
8+	166	Kjørbo	Wintech (Int)	MW (80-90)	2019	2021	Topp
8+	137	Bærums Åtter'n	Wudi		2000	2000	Sliten
4x/4-	174	Thor Nilsen	Filippi			2021	God
4x/4-	167	Sandvika	Wintech (Com)	MW (80-90)	2019	2021	Topp
4x/4-	164	Spire	Wintech (Int)	MW (80-90)	2019	2019	Topp
4x/4-	154	Kalvøya	Filippi	90	2013	2013	Topp
4x/4-	147	Lis	Filippi	75	2009	2009	God
4x	126	Egon	Stämpfli	75	1987	1997	Utslitt
2x	178	Lyche	Wintech (Cob)	LW (65-75)		2023	Topp
2x/2-	177	Sigrid	Wintech (Int)	MW (75-85)	2023	2023	Topp
2x/2-	176	Rune	Wintech (Com)	LW (65-75)	2023	2023	Topp
2x/2-	172	Danmark	Wintech (Int)	LW (65-75)	2021	2021	Topp
2x/2-	170	Bjonge	Wintech	MW (75-85)	2021	2021	Topp
2x	160	Kjell	Filippi	80	2014	2016	God
2x	155	Gjensidig	Starline		2015	2015	Sliten
2x	150	Ingolf	Filippi	75-85	2010	2010	God
2x	143	Philip	Filippi	60-65	2005	2005	God
2-	140	Ole	Empacher	100	1993	2001	Sliten
2x	133	Bingo	Stämpfli	70-80	1999	1999	Utslitt
2x/2-	122	Jens	Stämpfli	85	1997	1997	Sliten
1x	175	Bente	Filippi	75	2022	2022	Topp
1x	173	Svanen	Filippi	90	2021	2021	Topp
1x	165	Aalders	Wudi?	60	2003	2020	God
1x	163	Marte	Filippi	60	2019	2019	Topp
1x	159	Hans	Filippi	90	2016	2016	Topp
1x	158	Eliza	Starline	100	2015	2015	Ok
1x	156	Ib	Starline	75	2015	2015	Ok
1x	151	Alv	Filippi	85	2011	2011	Topp
1x	149	Lizzie	Starline	70	2010	2010	Ok
1x	148	Hilde	Starline	80	2010	2010	Ok
1x	145	Leif	Filippi	60	2007	2007	God
1x	144	Tore	Wudi?	60	2003	2006	God
1x	132	Tyrving	Stämpfli	85	1999	1999	Sliten

1x	131	Jutul	Stämpfli	75-85	1999	1999	Sliten
1x	130	Knut	Stämpfli	75	1998	1998	God
1x	120	Sissel	Stämpfli	85	1997	1997	God
1x	119	Signe	Stämpfli	75	1997	1997	God
1x	108	Trond	Empacher	90	1997	1997	Ok
1x pl	169	Eckbo	Wintech (Plast)	50-60	2019	2021	God
1x pl	168	Olav	Wintech (Plast)	50-60	2019	2021	God
1x pl	146	Asbjørn	Filippi (Plast)	60	2004	2007	Ok

Tur- og opplæringsbåter

Klubben hadde ved årsskifte 12 bredere tur- og opplæringsbåter. To tre-kvartere, fem Hasle-trimmere, en coastal-dobbel, to innriggere og to Edon-scullere med pongtonger. Nesten alle har vært på vannet i sommer. Trimmer-båtene har sett sine bedre dager og ønskes erstattet av coastal-båter. To nye coastal-båter er bestilt, en dobbel og en singel, og vil komme i løpet av våren 2025. Igjen takk til dyktige søknadsskrivere og velvillige stiftelser, som gjør det mulig å fortsette å oppgradere tur-båtparken til glede for gamle og nye generasjoner roere!

Båt	Nr	Navn	Produsent	Vektklasse	Byggeår	Til BR	Tilstand
5x/4x+	142	Skauern	Empacher	Voksen	2004	2004	God
4+	134	Harald	Verner Karl	Voksen	1999	1999	God
2xC	161	Raida	Eurodiffusions	Voksen	2017	2017	God
2x	124	Madame	Hasle	Voksen	1997	1997	Sliten
2x	117	Reidar	Hasle	Voksen	1997	1997	Sliten
2+ innr	141	Margrethe	Grejsdalen	Voksen	2004	2004	God
2+ innr	135	Peter Torgersen	Grejsdalen	Voksen	1999	1999	God
1x	127	Solkongen	Hasle	Voksen		1997	Sliten
1x	116	Jes	Hasle	Voksen	1997	1997	Sliten
1x	115	Fredrik	Hasle	Voksen	1997	1997	Sliten
1x	153	Signe	Edon	Barn	2011	2011	Ok
1x	152	Randi	Edon	Barn	2011	2011	Ok

Vi har heldigvis unngått de store skadene på materiellet i 2024. Det lille som har vært, samt generelt vedlikehold, har Alv og Helge tatt seg av. Roerne våre, både race og mosjon, er flinke til å behandle utstyret med respekt. Men de gode vaske-rutinene etter pandemien sitter ikke like godt, og bør friskes opp når sesongen starter igjen.

Årer

Det er et uttalt mål at alle båter skal ha egne årer. Det gir mindre slitasje både på båter og årer, i tillegg til at båtene kan brukes samtidig. De fleste båtene har egne årer, men noen må fortsatt dele. Det gjelder spesielt langårer. I 2024 er det kjøpt inn tre par scullerårer, i tillegg til at det ble vunnet to par scullerårer i Hofseth Cup.

Romaskiner

Ingen endring fra 2023. Klubben har 25 Concept2 romaskiner, 11 nyere (sorte) med PM5-monitor, og 14 eldre (grå) med PM4 eller PM3 monitor. Maskinene er i flittig bruk og flere er klare for utskiftning.

Romaskin	Navn	Type	Til BR	Tilstand
Concept2 Ergorow	Cornelius Kvakk	Sort D PM5	2023	Meget god
Concept2 Ergorow	Petter Smart	Sort D PM5	2023	Meget god
Concept2 Ergorow	Lille Hjelper	Sort D PM5	2023	Meget god

Concept2 Ergorow	Klodrik	Sort	D	PM5	2021	Meget god
Concept2 Ergorow	Doffen	Sort	D	PM5	2019	Meget god
Concept2 Ergorow	Dole	Sort	D	PM5	2019	Meget god
Concept2 Ergorow	Ole	Sort	D	PM5	2019	Meget god
Concept2 Ergorow	Donald	Sort	D	PM5	2019	Meget god
Concept2 Ergorow	Onkel Skrue	Sort	D	PM5		God
Concept2 Ergorow	Spøkelseskladden	Sort	D	PM5		God
Concept2 Ergorow	Politimester Fix	Sort	D	PM5		God
Concept2 Ergorow	Dolly	Grå	D	PM4		Sliten
Concept2 Ergorow	Hetti	Grå	D	PM4		Sliten
Concept2 Ergorow	Letti	Grå	D	PM4		Sliten
Concept2 Ergorow	Snipp	Grå	D	PM4		Sliten
Concept2 Ergorow	Gus	Grå	D	PM4		Sliten
Concept2 Ergorow	Mikke	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Fantonald	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Fetter Anton	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Bestemor	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Langbein	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Snapp	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Minni	Grå	C	PM3		Sliten
Concept2 Ergorow	Netti	Grå	C	PM3		Utslitt
Concept2 Ergorow	Magica Fra Tryll	Grå		PM4		Sliten

Motorbåter

Klubben har fem motorbåter. To katamaraner, to buster-båter, og den nye arbeidsbåten, en godt brukt Pioneer Multi 14 ft med en 80 hk Evinrude. Sistnevnte erstattet arbeids-båtene Strykejernet og Mikkel Munthe, som er kondemnert. Da hadde Strykejernet vært i bruk siden 1960! Utrettelige Alv holder båter og motorer ved like, tusen takk! Vinterstid henges katamaranene opp inne i den ene båthallen, mens Buster-båtene henges opp/står på tralle utendørs. Pioneerer lagres eksternt.

Båt	Navn	Til BR	Motor	hk
Katamaran	Lisbet	2021	Mercury	15 hk
Katamaran	Gråskjegg	2019	Mercury	15 hk
Buster	Store Buster	2008	Mercury	15 hk
Buster	Lille Buster	2000	Mercury	25 hk
Pioneer Multi 14 ft	(Uten navn)	2024	Evinrude	80 hk

Biler og båthengere

Klubben har to båthengere, men den eldste er ikke særlig kjørbær og brukes mest som båtstativ. Den nyeste fikk grundig overhaling i 2023, og er i god stand. Ser vi bort fra at den fortsatt er for liten med tanke på klubbens behov, er det en god båthenger. Klubben har verken buss eller trekkbil. Hengeren trekkes derfor i hovedsak av privatbiler tilhørende velvillig trener eller foreldre. Unntaket i 2024 var Stokkavannsregattaen (Stavanger), hvor det ble leid trekkbil.

Navn	Merke	Tilstand
Henger'n	Techau	God
Gammel henger'n	Techau	Utslitt

Vinterstid er vi så heldige å få lagre begge hengerne innendørs på et «hemmelig» lager.

Årsrapport Båtsportens Hus (BSH)

Resultatregnskapet for 2024 viser inntekter på NOK 992 646,- (NOK 866 569,- i 2023) og kostnader på NOK 997 747,- (NOK 984 666,- i 2023) som gir et negativt resultat på NOK 5 101,- (mot negativt resultat på NOK 118 097,- i 2023). Den høye inntekten tilskrives at idrettsklubbene i 2024 måtte bidra med et netto driftstilskudd hver på NOK 190 430,-.

Regnskapet i BSH føres fra 2024 slik at alle inntekter fordeles ut til BR og BKK (NOK 350 000,- for BR i 2024), og så faktureres samtidig begge klubbene alle driftskostnadene (NOK 440 430,- for BR i 2024). Dette gjøres for å få omsetningen inn i klubbene.

Leieinntektene på utleie av selskapslokalet gikk ned fra NOK 529 556 i 2023 til NOK 394 785 i 2024, en nedgang på NOK 134 771,- (-25%) i forhold til året før. Nedgangen i leieinntekter kan skyldes at de foregående årene var preget av ekstraordinært gode forhold etter Coronaepidemien, mens årsaken til at mange interessenter velger å avstå fra å leie etter en visning kan skyldes utfordrende rammer (uklare parkeringsforhold, mangelfull snøbrøyting, veibom, etc.), tilstanden på lokalene (skitne kjøkken, mangelfullt utstyr, etc.), uoversiktlige kostnader for kundene ved bruk av selskapsarrangør, dårlig renhold, etc. Det er mange forhold BSH ikke er i stand til å påvirke, men det er også forbedringspotensial noe som BSH bør jobbe videre med.

BSH har kjøpt inn en brukt nyrenovert oppvaskmaskin på BR-siden, i tillegg til at den på BKK-siden er renovert. Lokalet er nå utstyrt med to velfungerende oppvaskmaskiner.

Egenkapitalen ved årsskiftet var NOK 185 201,- (NOK 190 302 i 2023) og BSH hadde per årsskiftet NOK 156 398,- på konto (NOK 338 901,- i 2023). Kostnader og inntekter periodiseres ikke i regnskapet til BSH, slik at enkelte kostnader/inntekter inneværende år kan være relatert til foregående/neste. Ca NOK 65 000 av bokførte leieinntekter i 2024 er forhåndsbetalte inntekt som gjelder utleie i 2025 eller 2026 (NOK 125 000,- i 2023).

Strømkostnadene utgjorde NOK 195 943,- for et strømforbruk på 131 207 kWh (NOK 150 905,- for et forbruk på 125 809 kWh i 2023). Strømkostnadene er betydelig redusert fra 2022 da BSH hadde strømkostnader på NOK 265 542 ved forbruk på 119 019 kWh.

Årsaken til de høye kostnadene for BSH i 2024 er i hovedsak knyttet til to forhold; Lavere leieinntekter for utleie av selskapslokale (nevnt over) og kostnader til fasaderehabilitering av klubbhuset (NOK 149 530,-). BSH fikk fra Bærum kommune tildelt NOK 222 000,- til omfattende vedlikehold av klubbhus. Vi har i flere år søkt om midler til en «generalrenovering» av klubbhuset, med kostnadsbudsjetten på ca MNOK 2,4, uten å nå frem. Fjorårets tildeling var et resultat av en målrettet søknad på fasaderehabilitering, der vi fikk tildelt i underkant av halvparten av det vi søkte på. Dermed måtte vi også halvere prosjektet i omfang for å gjennomføre det, og besluttet derfor å renovere to av fire fasader på BSH. Valget falt på de to fasadene som har størst eksponering og synlighet. Det er nødvendig å renovere de siste to fasadene også, noe driftsutvalget må jobbe med å skaffe midler til i årene fremover.

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Ansatt (Alle)
Prosjekt (Alle)
☐ m/underprosjekter
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)	
Regnskapskonto	2024
Driftsresultat	
Driftsinntekter	
Salgsinntekter	
3100 Salgsinntekt (avgiftsfri)	387 123
3110 Salg treningstøy/klubbeffekter	26 360
3111 Salg av båter	6 912
3112 Dugnadsinntekter	31 000
3290 Opptjent, ikke fakturert inntekt	171 000
Salgsinntekter	622 396
Annen driftsinntekt	
3310 Inntekter Kjørboregattaen	192 610
3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe	62 023
3441 Andre tilskudd	422 199
3442 Øremerkede tilskudd	1 689 000
3620 Leieinntekt kiosk	20 000
3900 Annen driftsrelatert inntekt	825
3920 Medlemskontingenter	171 192
3940 Innbetalte egenandeler representasjon	15 668
3941 Innbetalte egenandeler regatta/leir	14 738
3960 Bingo-/lotteriinntekter	80 179
3990 Andre inntekter	60 268
3991 Inntekter Båtsportens Hus	350 000
Annen driftsinntekt	3 078 702
Driftsinntekter	3 701 098
Driftskostnader	
Varekostnad	
4000 Innkjøp av mat	8 207
4001 Innkjøp Kjørbo Kafé	21 750
4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter	7 441
Varekostnad	37 398
Lønnskostnad	
5000 Lønn til ansatte	100 330
5020 Feriepenger	11 076
5400 Arbeidsgiveravgift	13 014
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	1 562
Lønnskostnad	125 982
Annen driftskostnad	
6200 Elektrisitet	7 961
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	427

Resultatrapport

Resultat (2024)	
Regnskapskonto	2024
6390 Kostnader BSH	440 430
6420 Leie datasystemer	11 404
6440 Leie transportmidler	8 212
6510 Håndverktøy	6 108
6550 Driftsmateriale	6 520
6552 Datautstyr (software)	7 500
6560 Rekvisita	31 750
6582 Klubbklær innkjøp	126 313
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	15 500
6620 Reparasjon og vedlikehold anlegg	498 772
6621 Arbeid anlegg	14 250
6630 Reparasjoner og vedlikehold båter/årer	50 178
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	702
6700 Revisjons og regnskapshonorarer	1 238
6705 Honorar regnskap	30 504
6710 Båter, anskaffelser	1 059 520
6730 Honorar idrettsfaglig bistand	
6800 Kontorrekvisita	1 426
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	21 488
6890 Annen kontorkostnad	800
7000 Drivstoff	11 739
7010 Driftsutgifter, Følgebåt	47 411
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	160 361
7145 Andre reisekostnader	144 200
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	20 958
7410 Startkontigent regatta	171 549
7411 Kostnader dommere	32 500
7412 Kostnad egenandel representasjon	185 758
7420 Klubbstøtte til representasjon	2 940
7430 Gave, ikke fradragsberettiget	5 259
7500 Forsikringspremie	150 565
7740 Øredifferanser	-4
7770 Bank og kortgebyrer	2 056
7790 Diverse kostnader	12 637
7830 Konstaterte tap på fordringer	-500
Annen driftskostnad	3 288 434
Driftskostnader	3 451 814
Driftsresultat	249 284
Finansinntekter og finanskostnader	
Finansinntekter	
Annen finansinntekt	
8070 Annen finansinntekt	21 992
Annen finansinntekt	21 992
Finansinntekter	21 992
Finanskostnader	
Annen finanskostnad	

Resultat (2024)	
Regnskapskonto	2024
8160 Valutatap (disagio)	9 518
Annen finanskostnad	9 518
Finanskostnader	9 518
Netto finansresultat	12 475
Ordinært resultat før skattekostnad	261 758
Ordinært resultat	261 758
Arsresultat	261 758